2024 年６月 18 日

各 位

会 社 名 オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙島 宏平

 （コード：3182、東証プライム）

問合せ先 執行役員 管理本部本部長 熊野 滋

 （TEL．03－6867－1149）

第27期定時株主総会 招集ご通知記載事項の一部訂正について

当社「第 27 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき箇所がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1．訂正箇所

「第 27 期定時株主総会招集ご通知」12 ページ

株主総会参考書類

第 2 号議案 取締役 9 名選任の件

取締役候補者 「髙島 宏平」の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

２．訂正内容（下線は訂正部分を示します）

  【訂正前】

   1998 年４月  マッキンゼー・アンド・カンパニー・インクジャパン入社

2000 年６月  当社代表取締役社長（現任）

2011 年６月  一般社団法人東の食の会代表理事（現任）

2015 年 10 月  Oisix Hong Kong Co., Ltd.董事（現任）

2016 年７月  株式会社とくし丸代表取締役会長（現任）

2018 年７月  一般社団法人日本車いすラグビー連盟理事長（現任）

2018 年 12 月  Oisix Inc.Director（現任）

2019 年５月    Three Limes, Inc.（Purple Carrot）Director（現任）

2019 年 10 月 株式会社ウェルカム(DEAN&DELUCA)取締役（現任）

2020 年３月  株式会社 CARTAHOLDINGS 社外取締役

2021 年４月  公益社団法人経済同友会副代表幹事（現任）

2021 年６月  株式会社ベネッセホールディングス社外取締役（現任）

2022 年 11 月 一般社団法人 Data for Social Transformation 共同代表理事（現任）

2023 年１月  シダックス株式会社社外取締役

2024 年 1 月  株式会社新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ代表取締役会長（現任）

2024 年 1 月  志太ホールディングス株式会社（現シダックスホールディングス株式会社）

代表取締役（現任）

2024 年３月   シダックス株式会社代表取締役副社長（現任）

【訂正後】

   1998 年４月  マッキンゼー・アンド・カンパニー・インクジャパン入社

2000 年６月  当社代表取締役社長（現任）

2011 年６月  一般社団法人東の食の会代表理事（現任）

2015 年 10 月  Oisix Hong Kong Co., Ltd.董事（現任）

2016 年７月  株式会社とくし丸代表取締役会長（現任）

2018 年７月  一般社団法人日本車いすラグビー連盟理事長（現任）

2018 年 12 月  Oisix Inc.Director（現任）

2019 年５月    Three Limes, Inc.（Purple Carrot）Director（現任）

2019 年 10 月 株式会社ウェルカム(DEAN&DELUCA)取締役（現任）

2020 年３月  株式会社 CARTAHOLDINGS 社外取締役

2021 年４月  公益社団法人経済同友会副代表幹事（現任）

2021 年６月  株式会社ベネッセホールディングス社外取締役

2022 年 11 月 一般社団法人 Data for Social Transformation 共同代表理事（現任）

2023 年１月   シダックス株式会社社外取締役

2024 年 1 月  株式会社新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ代表取締役会長（現任）

2024 年 1 月  志太ホールディングス株式会社（現シダックスホールディングス株式会社）

代表取締役（現任）

2024 年３月   シダックス株式会社代表取締役副社長（現任）

以 上